УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 Г И М Н А З И Я  №  41

(МАОУ «Гимназия № 41»)

П Р И К А З

«5» ноября 2024 г.    № 117

г. Новоуральск

Об организации общественного наблюдения

и работе жюри муниципального этапа

ВсОШ в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Управления образования Администрации

Новоуральского городского округа от № 450 «Об организации работы жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников», 05.11.2024 г. №

451 «Об аккредитации общественных наблюдателей за соблюдением процедур

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Новоуральском городском округе», от 05.11.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Косикову Александру Викторовичу, заместителю директора по УВР,

ответственному за площадку проведения муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников (далее-ВсОШ):

1) проведение инструктажа для общественных наблюдателей за процедурой

проведения муниципального этапа ВсОШ;

2) выдачу удостоверений общественных наблюдателей;

3) заполнение общественным наблюдателем актов общественного

наблюдения;

4) при необходимости обеспечить замену общественных наблюдателей;

5) обеспечить информирование членов жюри муниципального этапа ВсОШ о

сроках, месте и времени проверки олимпиадных работ (Приложение);

6) обеспечить участие членов жюри в проверке олимпиадных работ в

установленные сроки ((Приложение);

2. Руководителям предметных кафедр обеспечить информирование

председателей, секретарей и членов жюри о сроках и месте проверки олимпиадных

работ, выполненных участниками муниципального этапа ВСОШ.

3. Бабановой Светлане Вячеславовне, ответственному за техническое

сопровождение муниципального этапа ВсОШ подготовить оборудование для

распечатки протоколов муниципального этап и обеспечить техническое

сопровождение работы жюри муниципального этапа ВсОШ по французскому и

немецкому языкам (по запросу).

4. Плесовских Анастасии Валерьевне, лаборанту, обеспечить видео фиксацию

работы жюри муниципального этапа ВсОШ по французскому и немецкому языкам.

5. Луговской Инне Владимировне, заместителю директора по АХР,

обеспечить условия для работы жюри муниципального этапа ВсОШ по

французскому и немецкому языкам.

6. Германову Павлу Геннадиевичу, при необходимости вносить изменения в

учебное расписание.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора         А.В. Косиков

Косиков А.В.

7-87-46

Приложение к приказу

от 05.11.2024 г. № 117

График проверки работ, выполненных участниками муниципального этапа ВСОШ

№
Общеобразовательны

й предмет

Дата

проведения

олимпиады

Ф.И.О. Должность
Проверка

работ

Оформление

итогового

протокола

Место проведения

1.  Литература 7 ноября

Гевел Н.А. Член жюри
8 ноября

15.00 часов
16 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87), актовый зал
Мишарина Е.В. Член жюри

Хабибуллина Г.И. Член жюри

2.  Экономика 8 ноября Комаров Е.В. Член жюри
11 ноября

15.00 часов
16 ноября

МАОУ «Гимназия»

(ул. Юбилейная, д. 7, каб. 409)

3.  Искусство (МХК) 9 ноября Макарова Т.Л. Секретарь жюри
12 ноября

15.30 часов
16 ноября

МАОУ «Лицей № 58»

(ул. Чурина, 3, каб. 215)

4.  Французский язык 11 ноября
Филиппова М.В. Председатель жюри 13 ноября

15.00 часов
18 ноября

МАОУ «Гимназия № 41»

(ул. Ленина, 38а, к. 309) Колупаев М.В. Секретарь жюри

5.  Обществознание 12 ноября
Брежестовская И.А. Член жюри 14 ноября

15.00 часов
20 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87) Шильков М.И. Член жюри

6.  Астрономия 13 ноября – –
15 ноября

15.00 часов
20 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

7.  Экология 14 ноября – –
18 ноября

15.00 часов
21 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

8.  ОБЗР (теория) 15 ноября
Катаева Л.Я. Секретарь жюри 19 ноября

15.00 часов
25 ноября

МАОУ «Лицей № 58»

(ул. Чурина, 3, каб. 212) Баданин С.М Член жюри

9.  ОБЗР (практика) 16 ноября

Катаева Л.Я. Катаева Л.Я.
16 ноября

10.00 часов
25 ноября

МАОУ «Лицей № 56»

(ул. Сергея Дудина, 7, спортивный

зал)
Баданин С.М Баданин С.М

10.  География 18 ноября
Михневич Т.В. Член жюри 20 ноября

15.00 часов
25 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87) Кочурова Э.Н. Член жюри

11.  Русский язык 19 ноября

Конькова М.В. Член жюри

21 ноября

15.00 часов
27 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

Сорокина О.Н. Член жюри

Суслова Т.Д. Член жюри

Толмачёва Е.Д. Член жюри

12.  Физическая культура 20 ноября Анастасова И.Ю. Член жюри 22 ноября 27 ноября МБОУ ДПО «УМЦРО»

(теория) Блинова А.Н. Член жюри 15.00 часов (ул. Ленина, 87)

13.
Физическая культура

(практика)
20–21 ноября

Анастасова И.Ю. Член жюри 21 ноября

10.00 часов
27 ноября

МАОУ «СОШ № 48»

(ул. Советская, 19а, спортивный

зал) Блинова А.Н. Член жюри

14.  Немецкий язык 22 ноября
Олейник Е.А. Председатель жюри 25 ноября

15.00 часов
29 ноября

МАОУ «Гимназия № 41»

(ул. Ленина, 38а, к. 309) Лукиных Е.А. Член жюри

15.  История 25 ноября

Брежестовская И.А. Председатель жюри
26 ноября

15.00 часов
2 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)
Комаров Е.В. Член жюри

Путинцева Л.А. Член жюри

16.  Физика 26 ноября Волкова Е.С. Председатель жюри
27 ноября

15.00 часов
4 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

17.  Биология 27 ноября Казакова Н.В. Член жюри
28 ноября

15.00 часов
5 декабря

МАОУ «СОШ № 45»

(ул. Свердлова, 13)

18.  Английский язык 28 ноября

Смирнова Н.С. Секретарь жюри

29 ноября

15.00 часов
6 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

Ждановская И.В. Член жюри

Молдован О.М. Член жюри

Мурзина А.Н. Член жюри

Толочко Н.Г. Член жюри

19.  Право 29 ноября
Путинцева Л.А. Член жюри 2 декабря

15.00 часов
7 декабря

МАОУ «Гимназия»

(ул. Ленина, 87, каб. 409) Шильков М.И. Член жюри

20.

Испанский язык

Итальянский язык

Китайский язык

30 ноября

Толочко Н.Г. Председатель жюри
3 декабря

15.00 часов
7 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)
Соловьева Е.В. Секретарь жюри

Филиппова М.В. Член жюри

21.  Химия 2 декабря Германов П.Г Член жюри
4 декабря

15.00 часов
9 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

22.  Математика 3 декабря

Алексеева Л.В. Член жюри
5 декабря

15.00 часов
11 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)
Кашина О.Ф. Член жюри

Косарева Е.Ю. Член жюри

23.
Труд (технология)

(теория) (практика)

5 декабря

6 декабря

Атаманова О.М. Председатель жюри
6 декабря

15.00 часов
13 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)
Баданин С.М. Член жюри

Семенюк Л.В. Член жюри

24.  Информатика
9 декабря

10 декабря

Ильичёва О.Н. Член жюри 11 декабря

15.00 часов
16 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87) Гуркина Т.А. Член жюри

График проверки работ, выполненных участниками муниципального этапа ВСОШ

КОЛЛЕГИ ОБЯЗАТЕЛЬНО НАЛИЧИЕ СМЕННОЙ ОБУВИ ИЛИ БАХИЛ

№
Общеобразовательны

й предмет

Дата

проведения

олимпиады

Ф.И.О. Должность
Проверка

работ

Оформление

итогового

протокола

Место проведения

1.  Литература 7 ноября

Гевел Н.А. Член жюри
8 ноября

15.00 часов
16 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87), актовый зал
Мишарина Е.В. Член жюри

Хабибуллина Г.И. Член жюри

2.  Экономика 8 ноября Комаров Е.В. Член жюри
11 ноября

15.00 часов
16 ноября

МАОУ «Гимназия»

(ул. Юбилейная, д. 7, каб. 409)

3.  Искусство (МХК) 9 ноября Макарова Т.Л. Секретарь жюри
12 ноября

15.30 часов
16 ноября

МАОУ «Лицей № 58»

(ул. Чурина, 3, каб. 215)

4.  Французский язык 11 ноября
Филиппова М.В. Председатель жюри 13 ноября

15.00 часов
18 ноября

МАОУ «Гимназия № 41»

(ул. Ленина, 38а, к. 309) Колупаев М.В. Секретарь жюри

5.  Обществознание 12 ноября
Брежестовская И.А. Член жюри 14 ноября

15.00 часов
20 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87) Шильков М.И. Член жюри

6.  Астрономия 13 ноября – –
15 ноября

15.00 часов
20 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

7.  Экология 14 ноября – –
18 ноября

15.00 часов
21 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

8.  ОБЗР (теория) 15 ноября
Катаева Л.Я. Секретарь жюри 19 ноября

15.00 часов
25 ноября

МАОУ «Лицей № 58»

(ул. Чурина, 3, каб. 212) Баданин С.М Член жюри

9.  ОБЗР (практика) 16 ноября

Катаева Л.Я. Катаева Л.Я.
16 ноября

10.00 часов
25 ноября

МАОУ «Лицей № 56»

(ул. Сергея Дудина, 7, спортивный

зал)
Баданин С.М Баданин С.М

10.  География 18 ноября
Михневич Т.В. Член жюри 20 ноября

15.00 часов
25 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87) Кочурова Э.Н. Член жюри

11.  Русский язык 19 ноября

Конькова М.В. Член жюри

21 ноября

15.00 часов
27 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

Сорокина О.Н. Член жюри

Суслова Т.Д. Член жюри

Толмачёва Е.Д. Член жюри

12.
Физическая культура

(теория)
20 ноября

Анастасова И.Ю. Член жюри 22 ноября

15.00 часов
27 ноября

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87) Блинова А.Н. Член жюри

13.
Физическая культура

(практика)
20–21 ноября

Анастасова И.Ю. Член жюри 21 ноября

10.00 часов
27 ноября

МАОУ «СОШ № 48»

(ул. Советская, 19а, спортивный

зал) Блинова А.Н. Член жюри

14.  Немецкий язык 22 ноября
Олейник Е.А. Председатель жюри 25 ноября

15.00 часов
29 ноября

МАОУ «Гимназия № 41»

(ул. Ленина, 38а, к. 309) Лукиных Е.А. Член жюри

15.  История 25 ноября

Брежестовская И.А. Председатель жюри
26 ноября

15.00 часов
2 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)
Комаров Е.В. Член жюри

Путинцева Л.А. Член жюри

16.  Физика 26 ноября Волкова Е.С. Председатель жюри
27 ноября

15.00 часов
4 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

17.  Биология 27 ноября Казакова Н.В. Член жюри
28 ноября

15.00 часов
5 декабря

МАОУ «СОШ № 45»

(ул. Свердлова, 13)

18.  Английский язык 28 ноября

Смирнова Н.С. Секретарь жюри

29 ноября

15.00 часов
6 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

Ждановская И.В. Член жюри

Молдован О.М. Член жюри

Мурзина А.Н. Член жюри

Толочко Н.Г. Член жюри

19.  Право 29 ноября
Путинцева Л.А. Член жюри 2 декабря

15.00 часов
7 декабря

МАОУ «Гимназия»

(ул. Ленина, 87, каб. 409) Шильков М.И. Член жюри

20.

Испанский язык

Итальянский язык

Китайский язык

30 ноября

Толочко Н.Г. Председатель жюри
3 декабря

15.00 часов
7 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)
Соловьева Е.В. Секретарь жюри

Филиппова М.В. Член жюри

21.  Химия 2 декабря Германов П.Г Член жюри
4 декабря

15.00 часов
9 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)

22.  Математика 3 декабря

Алексеева Л.В. Член жюри
5 декабря

15.00 часов
11 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)
Кашина О.Ф. Член жюри

Косарева Е.Ю. Член жюри

23.
Труд (технология)

(теория) (практика)

5 декабря

6 декабря

Атаманова О.М. Председатель жюри
6 декабря

15.00 часов
13 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87)
Баданин С.М. Член жюри

Семенюк Л.В. Член жюри

24.  Информатика
9 декабря

10 декабря

Ильичёва О.Н. Член жюри 11 декабря

15.00 часов
16 декабря

МБОУ ДПО «УМЦРО»

(ул. Ленина, 87) Гуркина Т.А. Член жюри